PROMOTIOND

Ztrack agency <=

IBPM2 Lausitzring/D
IGKK Eurospeedway Lausitz 4,255 Km . .
1. timed practice IGKK 14.05.2011 11:50. . . .

Qualifikation started at 11:51:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:59.405 +0.026 12:01:12.106 (34) Peter Schulte-Wien
(48) Frank Koch 5 1:59.935 +0.556 12:03:12.041 1 2:06.143 +3.961 11:55:44.395
1 1:56.736 +3.194 11:55:13.060 6 1:59.642 +0.263 12:05:11.683 2 2:03.825 +1.643 11:57:48.220
2 1:57.365 +3.823 11:57:10.425 3 2:03.174 +0.992 11:59:51.394
3 1:55.350 +1.808 11:59:05.775 (89) Lenno Huthmacher 4 2:02.692 +0.510 12:01:54.086
4 1:55.436 +1.894 12:01:01.211 1 1:59.681 11:55:05.455 5 2:02.182 12:03:56.268
5 1:59.437 +5.895 12:03:00.648 p2 2:06.656 +6.975 11:57:12.112 6 2:02.203 +0.021 12:05:58.471
6 1:53.888 +0.346 12:04:54.536 7 2:03.281 +1.099 12:08:01.752
7 1:53.995 +0.453 12:06:48.531 (1) Thomas Kraufy 8 2:05.925 +3.743 12:10:07.677
8 1:54.596 +1.054 12:08:43.127 1 2:06.972 +6.647 11:55:48.341 p9 2:11.140 +8.958 12:12:18.818
9 1:53.542 12:10:36.669 2 2:02.368 +2.043 11:57:50.709
p10 2:12.912 +19.370 12:12:49.582 3 2:01.947 +1.622 11:59:52.656 (29) Uwe Barwald
4 2:00.325 12:01:52.981 1 2:08.732 +6.397 11:55:42.441
(9) Othmar Atzmiiller p5 2:12.010 +11.685 12:04:04.992 2 2:07.872 +5.537 11:57:50.313
1 2:00.509 +3.051 11:57:05.106 3 2:05.773 +3.438 11:59:56.086
2 1:58.030 +0.572 11:59:03.136 (5) Wolfgang-Rolf Becker 4 2:04.584 +2.249 12:02:00.670
3 1:57.458 12:01:00.594 1 2:07.440 +7.051 11:56:14.509 5 2:03.732 +1.397 12:04:04.402
4 2:14.596 +17.138 12:03:15.190 2 2:03.507 +3.118 11:58:18.016 6 2:04.884 +2.549 12:06:09.286
5 2:03.585 +6.127 12:05:18.775 3 2:02.563 +2.174 12:00:20.579 7 2:03.172 +0.837 12:08:12.458
p6 2:11.039 +13.581 12:07:29.815 4 2:02.038 +1.649 12:02:22.617 8 2:02.335 12:10:14.793
5 2:00.389 12:04:23.006 9 2:02.502 +0.167 12:12:17.295
(49) Carsten Schroter 6 2:01.444 +1.055 12:06:24.450 p10 2:34.298 +31.963 12:14:51.594
1 2:03.074 +4.924 11:55:36.021 p7 2:12.726 +12.337 12:08:37.177
2 1:58.668 +0.518 11:57:34.689 (91) Max Kohler
3 1:58.697 +0.547 11:59:33.386 (18) Stefan Tennstadt 1 2:06.407 +3.164 11:56:04.671
4 1:58.150 12:01:31.536 1 2:03.508 +2.921 11:58:57.796 2 2:06.043 +2.800 11:58:10.714
5 1:58.418 +0.268 12:03:29.954 2 2:01.342 +0.755 12:00:59.138 3 2:16.006 +12.763 12:00:26.720
p6 2:08.907 +10.757 12:05:38.862 3 2:03.365 +2.778 12:03:02.503 4 2:10.362 +7.119 12:02:37.082
4 2:00.587 12:05:03.090 5 2:04.222 +0.979 12:04:41.304
(24) Gerold Elstner 5 2:02.145 +1.558 12:07:05.235 6 2:03.990 +0.747 12:06:45.294
1 2:04.983 +6.295 11:56:00.886 6 2:01.380 +0.793 12:09:06.615 7 2:04.027 +0.784 12:08:49.321
2 2:01.780 +3.092 11:58:02.666 7 2:00.994 +0.407 12:11:07.609 8 2:03.844 +0.601 12:10:53.165
3 2:02.432 +3.744 12:00:05.098 p8 2:12.558 +11.971 12:13:20.168 9 2:03.243 12:12:56.408
4 2:00.547 +1.859 12:02:05.645 p10 2:33.508 +30.265 12:15:29.917
5 1:58.688 12:04:04.333 (7) Jac Elsen v. d.
6 1:59.735 +1.047 12:06:04.068 1 2:07.019 +6.306 11:55:44.844 (81) Fabian Feldmeier
p7 2:11.935 +13.247 12:08:16.004 2 2:03.820 +3.107 11:57:48.664 1 2:05.797 +2.480 11:55:22.290
3 2:06.050 +5.337 11:59:54.714 2 2:04.617 +1.300 11:57:26.907
(67) Christian Vorsmann 4 2:04.005 +3.292 12:01:58.719 3 2:04.473 +1.156 11:59:31.380
1 2:07.134 +8.268 11:55:49.243 5 2:03.105 +2.392 12:04:01.824 4 2:03.779 +0.462 12:01:35.159
2 2:02.188 +3.322 11:57:51.431 6 2:02.862 +2.149 12:06:04.686 5 2:05.489 +2.172 12:03:40.648
3 2:01.834 +2.968 11:59:53.265 7 2:03.790 +3.077 12:08:08.476 6 2:05.761 +2.444 12:05:46.409
4 2:00.849 +1.983 12:01:54.114 8 2:00.713 12:10:09.189 7 2:03.651 +0.334 12:07:50.060
5 2:00.318 +1.452 12:03:54.432 9 2:02.204 +1.491 12:12:11.393 8 2:03.967 +0.650 12:09:54.027
6 1:58.866 12:05:53.298 9 2:03.317 12:11:57.344
7 2:00.149 +1.283 12:07:53.447 (36) Hans-Gunther Sageder p10 2:16.346 +13.029 12:14:13.691
8 2:00.452 +1.586 12:09:53.899 1 2:03.857 +3.016 11:58:18.963
9 1:58.959 +0.093 12:11:52.858 2 2:03.244 +2.403 12:00:22.207 (41) Jens Bebjolka
p10 2:10.515 +11.649 12:14:03.374 3 2:01.444 +0.603 12:02:23.651 1 2:06.073 +2.677 11:55:23.265
4 2:01.018 +0.177 12:04:24.669 2 2:04.951 +1.555 11:57:28.216
(80) Eric Keller 5 2:00.841 12:06:25.510 3 2:05.070 +1.674 11:59:33.286
1 2:03.333 +4.083 11:56:00.083 6 2:02.447 +1.606 12:08:27.957 4 2:04.456 +1.060 12:01:37.742
2 2:01.983 +2.733 11:58:02.066 7 2:02.262 +1.421 12:10:30.219 5 2:05.173 +1.777 12:03:42.915
3 2:01.807 +2.557 12:00:03.873 6 2:06.852 +3.456 12:05:49.767
4 2:00.188 +0.938 12:02:04.061 (32) Peter Christiani 7 2:03.396 12:07:53.163
5 1:59.568 +0.318 12:04:03.629 1 2:05.585 +4.405 11:55:37.525 8 2:04.023 +0.627 12:09:57.186
6 2:00.061 +0.811 12:06:03.690 2 2:02.478 +1.298 11:57:40.003 9 2:03.648 +0.252 12:12:00.834
7 2:00.754 +1.504 12:08:04.444 3 2:02.315 +1.135 11:59:42.318 p10 2:16.375 +12.979 12:14:17.210
8 1:59.714 +0.464 12:10:04.158 4 2:01.469 +0.289 12:01:43.787
9 1:59.250 12:12:03.408 5 2:01.837 +0.657 12:03:45.624 (2) Wolfgang Brauer
p10 2:42.318 +43.068  12:14:45.727 6 2:02.712 +1.582  12:05:48.336 1 2:04.931 #0561 11:56:49.492
7 2:01.576 +0.396 12:07:49.912 2 2:04.625 +0.255 11:58:54.117
(68) Heiko Senkel 8 2:01.180 12:09:51.092 3 2:04.370 12:00:58.487
T 2:00.870 T1.491 115512712 9 2:01.694 +0.514 12:11:52.786 4 2:07.274 +2.904 12:03:05.761
2 1:59.379 11:57:12.091 p10 2:19.811 +18.631 12:14:12.598 5 2:06.094 +1.724 12:05:11.855
3 2:00.610 +1.231 11:59:12.701 p6 2:17.988 +13.618 12:07:29.844
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IBPM2 Lausitzring/D
IGKK Eurospeedway Lausitz 4,255 Km . .
1. timed practice IGKK 14.05.2011 11:50. . . .

Qualifikation started at 11:51:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(11) Josef Brauer

1 2:08.882 +3.487 11:56:55.185
2 2:06.290 +0.895 11:59:01.475
3 2:07.395 +2.000 12:01:08.870
4 2:05.395 12:03:14.265
p5 2:16.118 +10.723 12:05:30.384

(46) Roman Pirkl

1 2:09.843 +4.007 11:56:41.830
2 2:08.820 +2.984 11:58:50.650
3 2:07.702 +1.866 12:00:58.352
4 2:06.655 +0.819 12:03:05.007
5 2:06.106 +0.270 12:05:11.113
6 2:06.427 +0.591 12:07:17.540
7 2:05.836 12:09:23.376
8 2:06.196 +0.360 12:11:29.572
p9 2:25.162 +19.326 12:13:54.735

(23) Stefan Bayer

1 2:10.824 +4.081 11:57:10.698
2 2:09.040 +2.297 11:59:19.738
3 2:08.064 +1.321 12:01:27.802
4 2:10.713 +3.970 12:03:38.515
5 2:06.743 12:05:45.258
p6 2:14.570 +7.827 12:07:59.829

(106) Moritz Klaus

1 2:24.523 +14.723 11:56:04.388
2 2:12.343 +2.543 11:58:16.731
3 2:09.800 12:00:26.531
p4 2:32.016 +22.216 12:02:58.548

(33) Uwe Kallenbach

1 2:23.518 +5.730 11:56:26.212
2 2:22.842 +5.054 11:58:49.054
3 2:21.400 +3.612 12:01:10.454
4 2:20.925 +3.137 12:03:31.379
5 2:19.785 +1.997 12:05:51.164
6 2:19.046 +1.258 12:08:10.210
7 2:17.788 12:10:27.998
p8 2:42.804 +25.016 12:13:10.803

(G213) Olaf Bockmann
pl 15:15.421 -3:45:39.354 12:09:54.238
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